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WA.500-2/14 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy 

Sprawa: dotyczy przetargu nieograniczonego na wymianę oświetlenia wewnętrznego na 

energooszczędne w budynkach Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu w ramach zadania 

inwestycyjnego p.n. „Zarządzanie energią w budynkach administrowanych przez Okręgowy 

Urząd Miar w Poznaniu” w  ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW: System Zielonych 

Inwestycji GIS - w procedurze „zaprojektuj i wybuduj” 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu udziela odpowiedzi na 

pytanie Wykonawcy: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie świetlówek LED? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania świetlówek LED. 

 


